eléctrico para el mantenimiento de las instalaciones deportivas del Ayuntamiento de 
Granada, adjudicado a la mercantil TREBOLUZ S.L, con efectos desde el día siguiente al  
17 de diciembre de  2024 hasta el día 17 de diciembre de 2025. 

Segundo.- Aprobar el gasto de NUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA EUROS
(9.680 €) correspondiente a esta  prórroga con cargo a la aplicación presupuestaria 0401 
34201 21300 Mantenimiento, maquinaria, instalaciones y utillaje, de conformidad con el 
siguiente desglose: 

Año Importe con IVA 
2024 (14 días) 806,67 € 
2024 (351 días) 8.873,33 €